gina 1054 ad 1059, rkopis znajdujcy si w ksi-

gozbiorze Kapituy ormiaskiej Lwowskiej.

13.

)
Widziaem t ksik w pergamin opra-

wn in folio w kociele parafialnym lac. w ókwi
, r. 1845. „Acta Consularia 1598.“

14.

)
Munim. Esiae Kulik, pag 38. 40. 53. 61.

mówi o ókwi „civitalis ókier, quae anlea W in-

niki vil la fuit. Przywilej Konstantego Sobieskiego

cechowi szewskiemu dnia 15. Maja 1709. r. nadany

powtarza, e ze wsi Winnik ókiew miasto po-

wstao. —

15.

)
Liber fundalionum Esiae ókiewiensis

r. I. pag. 13.

16.

)
Niesiecki Korona Polska Lwów 17 40. Tom

III. stron. 755.

17.

)
Sigismundus Tertius Dei Gratia Rex Polo-

niae, Magnus Dux Lithvaniae, Kussiae, Prussiae Ma-

sowiae, Samogitiae, Livoniae, nec non Suevorum, Got-

torum, Vandalorumque haereditarius Rex
SigniKcamus praesentibus literis Nostris quorum

interest, universis et singulis, cum plurimum intersit,

et ad ornamenlum, et ad praesidium, atq in com-
mune ad publicam omnium atilitatem, Provincias,
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qtiae imperio noslro continentur, urbibus et oppidis

esse quam maxime frequentem, ut aliorum ea in re

studia haud gravate gratia Nostra Regia prosequi

solemus, ita meritissimo jur libenter etiam postu-i

lationi annuentes, Magnitici Stanislai ókiewski
Castellani l.eopolionsis, Campiductoris Exercitus et

Praefecti Hrubieszoviensis, Kausiensis et Rohatynensis

jus et facultatein ei concessirnus, ex gentilitio fami-

liae condendi et constituendi, in Russia de eodom
familiae suae homine oppidi ókiew nuncupandi,

quod et ea sit provinciae Russiae ratio cuin hoste

barbaro obnoxia maxiine pateat, ut in ea etiam ma-
xime ejusinodi conalus foveri et adjuvari operc pre-

tium sit tum quod pro singuiaribus in Nop ct Rem-
publicam ineritis praefati Mgici Stanislai ókiewski
Caatel. Leop. Campid. Exerc. ct Praef. Hrub. Kaus
ac Rohatyn nihil sit, et ad decus lam amplum et ad

utililatem lam insignem, quod non ejus causa liben-

tissime vello debeamus, nam ul superiora praetere-

unt, sub rege divae memoriae Stephano praedecessore

Noslro ad simulta et praeclara stalim prima ipsa ini-

tia Dominationis Noslrae, dum et prudentissimi ducis

et fortissimi militis munia obi, exlremo aditu nulla

prope aileruanle ad requiem vice, in continua sta-

tione constiluti, ad omnium hostiom rnotus ejus sem-

per fuit non postrema cura et longe praecipuus ta-

bor, sive dum seditiosi efferatae mutitudinis limita-

nae duces coercentur, sive dum barbari hostes re-